INDICAÇÃO Nº 502/17
Ementa: Solicita reparos na rua José Mamprin nº62, bairro Ponte Alta.

Senhor Presidente:
[bookmark: _GoBack]

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita providências na rua José Mamprin nº62, no bairro Ponte Alta, o local esta intransitável, necessitando de reparos, bem como, desentupir a boca de lobo, escoamento da água, fazer canaletas, passar a máquina e jogar pedregulhos.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores procuram a tempo esse vereador, para que sejam efetuados os reparos, em outra ocasião o proprietário arrumou o local, cimentou, e a máquina da prefeitura passou e quebrou. Quando ocorrem chuvas fortes, alguns moradores não conseguem sair com o próprio veículo, ocasionando danos matérias.

Valinhos, 8 de março de 2017.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
               Vereador - PMDB